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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : ERGONOMI TERAPAN DAN FISIOLOGI KERJA Nama Kelas : C18A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : OSH067 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 031811001
Adham Herlambang Adi
Chandra 88.00 79.00 76.00 87.5 80.45 A ✔

 

2 031811006 Alvian Dwi Junyardo 88.00 80.00 77.00 87.5 81.15 A ✔  

3 031811010 Aprio Tadri Munthe 87.00 80.00 79.00 87.5 81.75 A ✔  
4 031811013 Bella Charisca Septaria 88.00 79.00 79.00 87.5 81.65 A ✔  
5 031811014 Bima Badruzzaman 86.00 79.00 80.00 81.25 81.03 A ✔  
6 031811016 Camelia Eka Putri 87.00 81.00 76.00 81.25 80.23 A ✔  
7 031811019 Cindy Pratama 85.00 80.00 78.00 81.25 80.33 A ✔  
8 031811020 Daffa Hafizh Dhaifullah 88.00 81.00 80.00 87.5 82.65 A ✔  
9 031811024 Faris Siddique 85.00 79.00 78.00 87.5 80.65 A ✔  

10 031811025 Feizal Syechbiyan 85.00 78.00 78.00 87.5 80.35 A ✔  
11 031811027 Fiqkry Surya Setiawan 85.00 80.00 79.00 87.5 81.35 A ✔  
12 031811029 Fikri Suskhanifar 87.00 80.00 79.00 87.5 81.75 A ✔  
13 031811033 I Wayan Aditya Nata 85.00 80.00 78.00 87.5 80.95 A ✔  
14 031811038 Lisa Juliani 85.00 81.00 84.00 75 82.40 A ✔  

15 031811044
Muhammad Zubair Al-
Awwam 80.00 78.00 77.00 68.75 77.08 B ✔

 

16 031811047 Neni Juwarsih 87.00 81.00 83.00 81.25 83.03 A ✔  

17 031811048 Niputu Dewi Anggreni
Lestari

87.00 80.00 80.00 87.5 82.15 A ✔  



18 031811050 Partogi Michael Jordan 85.00 80.00 79.00 81.25 80.73 A ✔  
19 031811054 Ridho Kurniawan 85.00 79.00 78.00 87.5 80.65 A ✔  
20 031811056 Saeful Akrom Amanulloh 85.00 80.00 77.00 87.5 80.55 A ✔  

21 031811057 Samuel Halomoan
Matondang

85.00 80.00 79.00 81.25 80.73 A ✔  

22 031811058 Samuel Pratama 85.00 79.00 78.00 87.5 80.65 A ✔  
23 031811060 Septia Indra Kusuma 85.00 79.00 79.00 87.5 81.05 A ✔  
24 031811061 Sofi Latifah Lestari 87.00 82.00 85.00 87.5 84.75 A ✔  

25 031811062 Steffy Janifer Millenia 87.00 82.00 85.00 87.5 84.75 A ✔  
26 031811065 Yosua Munthe 85.00 79.00 78.00 87.5 80.65 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.85 79.85 79.19 84.86 81.29 3.96
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 29 Agustus 2021 oleh dery
Tanggal Cetak : Rabu, 25 September 2024, 15:43:02
Paraf Dosen :

Defi Arjuni, SKM.,M.Si.
Sari Narulita, SKp., Msi



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : ERGONOMI TERAPAN DAN FISIOLOGI KERJA Nama Kelas : C18A1
Dosen Pengajar : Defi Arjuni, SKM.,M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 031811001 Adham Herlambang Adi Chandra 16 14 87.5

2 031811006 Alvian Dwi Junyardo 16 14 87.5

3 031811010 Aprio Tadri Munthe 16 14 87.5

4 031811013 Bella Charisca Septaria 16 14 87.5

5 031811014 Bima Badruzzaman 16 1 13 81.25

6 031811016 Camelia Eka Putri 16 1 13 81.25

7 031811019 Cindy Pratama 16 1 13 81.25

8 031811020 Daffa Hafizh Dhaifullah 16 14 87.5

9 031811024 Faris Siddique 16 14 87.5

10 031811025 Feizal Syechbiyan 16 14 87.5

11 031811027 Fiqkry Surya Setiawan 16 14 87.5

12 031811029 Fikri Suskhanifar 16 14 87.5

13 031811033 I Wayan Aditya Nata 16 14 87.5

14 031811038 Lisa Juliani 16 2 12 75

15 031811044 Muhammad Zubair Al-Awwam 16 3 11 68.75

16 031811047 Neni Juwarsih 16 1 13 81.25
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17 031811048 Niputu Dewi Anggreni Lestari 16 14 87.5

18 031811050 Partogi Michael Jordan 16 1 13 81.25

19 031811054 Ridho Kurniawan 16 14 87.5

20 031811056 Saeful Akrom Amanulloh 16 14 87.5

21 031811057 Samuel Halomoan Matondang 16 1 13 81.25

22 031811058 Samuel Pratama 16 14 87.5

23 031811060 Septia Indra Kusuma 16 14 87.5

24 031811061 Sofi Latifah Lestari 16 14 87.5

25 031811062 Steffy Janifer Millenia 16 14 87.5

26 031811065 Yosua Munthe 16 14 87.5


